



Wrocław, dnia 19.09.2017 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ I ODPOWIEDZI ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.39.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego we Wrocławiu

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz jej zmianami:

PYTANIE NR 1:

W dokumentacji wykonawczej zostały zamieszczone jedynie rysunki inwentaryzacji poszczególnych rzutów kondygnacji, brak jest rysunków rzutów ze stanem projektowanym. Na żadnym rysunku (rzutu i elewacji) nie ma umieszczonych oznaczeń okien i drzwi, zgodnych z oznaczeniami zawartymi w zestawieniu stolarki (rys. 18A).

ODPOWIEDŹ:

W Projekcie wykonawczym na rzutach uzupełniono opisy stolarki wprowadzając indeksy zmian w rys. od 03IN_ind.A do 09IN_ind.A.

Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian treści SIWZ:

W Załączniku nr 1 do SIWZ – Dokumentacja projektowo – techniczna w Projekcie wykonawczym zmienia się:

Rys. PW_03IN na PW_03IN_ind.A,
Rys. PW_04IN na PW_04IN_ind.A,
Rys. PW_05IN na PW_05IN_ind.A,
Rys. PW_06IN na PW_06IN_ind.A,
Rys. PW_07IN na PW_07IN_ind.A,
Rys. PW_08IN na PW_08IN_ind.A,
Rys. PW_09IN na PW_09IN_ind.A,

PYTANIE NR 2:

W zestawieniu stolarki brak jest następujących pozycji:

- okna 50/240 – 14 szt. (piętro: I, II,III,IV i V)
- okno 120/60 – 1 szt. (piwnica)
- okno 170/230 – 1 szt. (przyziemie)
- okno 150/150 – 1 szt. (przyziemie)
- okna dachowe 72/112 – 4 szt. (czy także sa przedmiotem zamówienia)?
- wejście od strony zachodniej 462+180/222+200 (przyziemie)

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o wyżej wymienione zagadnienia.

ODPOWIEDŹ:

Wyjaśnienie dotyczące zestawienia stolarki:

- okna 50/240 – w zestawieniu poz. Ow3, skorygowano liczbę sztuk,
- okno 120/60 – jest to okno wewnętrzne nie przewidziane do wymiany,
- okno 170/230 – drzwi w zestawieniu poz. Dw1,
- okno 150/150 – uzupełniono w zestawieniu stolarki,
- okna dachowe 72/112 – okno nie jest przewidziane do wymiany,
- wejście od strony zachodniej – w zestawieniu poz. Owt2 + Dz1.

W dokumentacji uaktualniono zestawienie stolarki wprowadzając indeks zmian w rys. 18A_ind.A.

Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian treści SIWZ:

W Załączniku nr 1 do SIWZ – Dokumentacja projektowo – techniczna w Projekcie wykonawczym zmienia się Rys. PW_18A na PW_18A_ind.A.

PYTANIE NR 3:

W dokumentacji wykonawczej brak jest rysunków z wymiarami wysokości budynku (przekrojów budynków lub oznaczeń na rysunkach elewacji), przez co nie jest możliwa dokładna wycena elewacji.

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o wyżej wymienione zagadnienie.

ODPOWIEDŹ:

Dokumentację uzupełniono o koty wysokościowe elewacji wprowadzając indeksy zmian w rys. 01IN_ind.A. I 02IN_ind.A.

Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian treści SIWZ:

W Załączniku nr 1 do SIWZ – Dokumentacja projektowo – techniczna w Projekcie wykonawczym zmienia się:

Rys. PW_01IN na PW_01IN_ind.A,

Rys. PW_02IN na PW_02IN_ind.A.

PYTANIE NR 4:

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej ocieplenia ściany wewnętrznej – budynek C (punkt 6.3 w części opisowej), na rysunkach także nie jest to nigdzie oznaczone ani możliwe do zwymiarowania.

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o wyżej wymienione zagadnienie.

ODPOWIEDŹ:

Jest to ściana na wysokości ostatniej kondygnacji między maszynownią a ścianą szczytową i klatką schodową. Łączna powierzchnia docieplenia wynosi: 6,72 m².

PYTANIE NR 5:

Czy istniejące płyty żywiczne epoksydowe elewacyjne po uprzedniej rozbiórce i wykonaniu nowego ruszty stalowego, należy zamontować ponownie czy należy pokryć elewację nowymi płytami. Jeżeli tak, to proszę podać ich parametry.

ODPOWIEDŹ:

Założono ponowne wykorzystanie płyt zamontowanych na elewacji klatki schodowej. Płyty zamontować należy na uniwersalnym ruszcie aluminiowym lub stalowym posiadającym

wymagane przepisami prawa budowlanego aprobaty dopuszczenia do stosowania w budownictwie (np. Tergo, Prodema itp.). Należy przyjąć niewidoczny system montażu płyt.

PYTANIE NR 6:

W projekcie wykonawczym brak jest informacji odnośnie ocieplenia ściany, która jest pokryta płytami elewacyjnymi. Proszę o umieszczenie opisu wykonania docieplenia tej ściany oraz rysunków detali.

ODPOWIEDŹ:

Ścianę pokrytą płytami elewacyjnymi ocieplić należy wełną mineralną grubości 10 cm mocowaną na sucho.

Ze względu na przepisy prawne dotyczące zamówień publicznych w projekcie nie wskazano konkretnego producenta systemu montażu płyt. Rysunki detali są możliwe do opracowania po ostatecznym wyborze systemu rusztu mocowania płyt elewacyjnych.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany SIWZ stanowią integralną jej część.

Zamawiający zmienia termin składania ofert i wyznacza go na dzień **27.09.2017 r. na godz. 10:00.**

Zamawiający zmienia również termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień **27.09.2017 r. na godz. 10:15.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wszystkie pytania i wyjaśnienia treści SIWZ na bieżąco umieszczane są na stronie internetowej Zamawiającego: www.dolnoslaskie.kas.gov.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej
we Wrocławiu
Justyna Giżewska
Z-ca Dyrektora